



KOSZTORYS INWESTORSKI

<u>NAZWA I ADRES OBIEKTU</u>	"Przebudowa drogi powiatowej 1279F Kołczyn Brzozowa."
<u>Kod CPV</u>	45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę 45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
<u>Nazwa i adres inwestora</u>	POWIAT SULĘCIŃSKI ul. Lipowa 18a, 69-200 Sulęcín
<u>Kategoria obiektu</u>	XXV (drogi)
<u>Wartość kosztorysowa robót</u>	773 063,50 zł netto 950 868,11 zł brutto

<u>Imię i Nazwisko</u>	<u>Stanowisko</u>	<u>Branża</u>	<u>Nr uprawnień</u>	<u>Podpis</u>
mgr inż. Michał Kruczkowski	Opracował	Drogowa	LBS/0068/OWOD/14	

Przebudowa drogi powiatowej 1279F Kołczyn Brzozowa.

TABELA ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH

Numer Specyfikacji Teczniczej	Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka	Ilość	Cena jednostk owa	Wartość
	a	c	d	e	f	g
	Branża Drogową					
01.00.00.	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE					
01.01.01.	ODTWORZENIE (WYZNACZENIE) TRASY I PUNKTÓW WYSOKOŚCIOWYCH					
		odtworzenie dróg w terenie równinnym	km	1,28	10000,00	12800,00
01.02.02.	ZDJĘCIE WARSTWY HUMUSU LUB/ I DARNINY					
		mechaniczne usunięcie w-wy ziemi urodzajnej (humusu) śr. gr.0.15m z wywozem	m3	400	50,00	20000,00
01.02.04.	ROZBIÓRKI ELEMENTÓW DRÓG					
		rozebranie słupków do znaków drogowych z wywozem i zagospodarowaniem materiału przez Wykonawcę	szt	4	25,00	100,00
		zdjęcie tarcz znaków drogowych z wywozem i zagospodarowaniem materiału przez Wykonawcę	mb	4	25,00	100,00
02.00.00.	ROBOTY ZIEMNE					
02.01.01.	WYKONANIE WYKOPÓW					
		wykonanie wykopów z wywozem materiału i zagospodarowaniem we własnym zakresie przez Wykonawcę	m3	141	45,00	6345,00
02.03.01.	WYKONANIE NASYPÓW					
		wykonanie nasypu z gruntu nasypowego	m3	80	50,00	4000,00
04.00.00.	PODBUDOWY					
04.01.01.	KORYTO WRAZ Z PROFILOWANIEM I ZAGĘSZCZENIEM PODŁOŻA					
		mechaniczne, profilowanie z zagęszczeniem	m2	4 778	5,00	23890,00
04.03.01.	OCZYSZCZENIE I SKROPIENIE WARSTW KONSTRUKCYJNYCH					
		oczyszczenie i skropienie emulsją asfalt.w-w niebitumicznych	m2	5 720	3,50	20020,00
		oczyszczenie i skropienie emulsją asfalt.w-w bitumicznych	m2	5 155	3,50	18042,50
04.04.02.	PODBUDOWA Z KRUSZYWA ŁAMANEGO STABILIZOWANEGO MECHANICZNIE					
		w-wa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej spoiwem z kruszywa C90/3 #0/31, CBR ≥ 80% śr. Gr. 7 cm	m2	4 778	23,50	112283,00
		w-wa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej spoiwem z kruszywa C90/3 #0/31, CBR ≥ 80% gr. 20 cm (poszerzenie)	m2	942	43,00	40506,00
05.03.05a.	NAWIERZCHNIE Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA WG PN-EN					
		warstwa ścieralna z AC11S gr. 4cm	m2	5 050	36,00	181800,00
05.03.05b.	NAWIERZCHNIE Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄZĄCA I WYRÓWNAWCZA					
		warstwa wiążąca z AC16W gr. 4cm	m2	5 155	36,00	185580,00
05.03.23.	NAWIERZCHNIE Z KOSTKI BRUKOWEJ BETONOWEJ					
		wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej wysepkowe kolor szary gr. 8 cm na podsypce cem. - piask. 1:4 gr.4 cm	m2	43	100,00	4300,00
06.00.00	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE					
06.01.01	UMOCNIENIE SKARP I ROWÓW PRZEZ HUMUSOWANIE Z OBSIANIEM					
		humusowanie z obsianiem trawą przy gr. humusu 10 cm	m2	1 283	10,00	12830,00
		umocnienie poboczy warstwą kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 15cm	m2	2 104	38,00	79952,00
06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY					
		uzupełnianie i plantowanie poboczy wykonywane ręcznie - plantowanie	m2	1 283	5,00	6415,00
07.01.01	OZNAKOWANIE POZIOME					
		linie segregacyjne i ciągle malowane mechanicznie - grubowarstwowe	m2	15	70,00	1050,00
		montaż elementów odblaskowych (kocie oczka)	szt.	37	50,00	1850,00
07.02.01	OZNAKOWANIE PIONOWE					
		ustawienie słupków do znaków drogowych	szt.	3	100,00	300,00
		przymocowanie tarcz znaków drogowych do gotowych słupków	szt.	6	200,00	1200,00
		ustawienie U-5b +C-9	szt.	1	1000,00	1000,00
		ustawienie barier energochłonnych stalowych	m	80	240,00	19200,00
08.00.00.	ELEMENTY ULIC					
08.01.01	USTAWIENIE KRAWĘŻNIKÓW BETONOWYCH (WG PN-EN 1340)					
		ustawienie krawężników wysepkowych	mb	150	130,00	19500,00
				kwota netto:		773 063,50 zł
				VAT 23% [zł]		177 804,61 zł
				kwota brutto [zł]		950 868,11 zł